
168

100

168 168

100 100

168 168 168

100 100 100

168 168 168 168

170 170 170 170

168 168 168 168 168

170 170 170 170 170

168 220 220 220 220 220

170 220 220 220 220 220

168 168 220 220 220 220 220

170 170 220 220 220 220 220

168 168 168 220 220 220 220 220

170 170 170 220 220 220 220 220

168 168 168 168 220 220 220 220 220

170 170 170 170 220 220 220 220 220

本八幡駅

京成八幡駅

八幡四丁目

市川学園正門前

東菅野一丁目

八幡六丁目

東菅野三丁目

東菅野四丁目

JA市川市本店

市川学園

姫宮団地線（本１６）本八幡駅～市川学園～市川学園正門前

単位：円
《運賃のご案内》

小児半額・端数四捨五入
■…現金100円運賃実施区間

※ＩＣ運賃は運賃全額を１枚のＩＣカードでお支払いただいた
場合に適用となります。

※定期運賃額は各区間の現金運賃額（10円単位）により決定
いたしますので、定期運賃表からご確認ください。
現金100円区間は定期券の設定がございません。
ご購入される場合には170円区間の運賃額となります。

※深夜バス運賃は普通運賃の倍額とさせていただきます。
定期券をお持ちの方は、乗務員に定期券をご提示の上、
割増運賃分（普通運賃と同額）をお支払い下さい。

上段 IC運賃（1円単位）

下段 現金運賃（10円単位）


